建筑工程施工人工费协议书

甲方：重庆市綦江县公信建材有限公司
乙方： 赵新勇
甲方为了抓工程施工进度，确保工程施工质量，安全顺利完成重庆市綦江县公信建材有限公司活动板房地坪施工任务，将本分项工程发包给乙方，为了明确甲乙双方责任。经双方协商共同达成如下协议：
一、工程名称：重庆市綦江县公信建材有限公司活动板房地坪硬化工程

二、工程地点：桥河工业园区区内
三、工程性质：人工费（注：含材料）。
四、人工费工作范围、内容及价格。

1、工作范围及内容：地坪平整、C20砼100厚地坪硬化（含C20砼材料）约15*8米；（在施工途中所须的一切劳动工具及安全帽由乙方自行购买，并派人配合好施工人员超平放线等工作）。
2、人工费价格：地坪硬化（含C20砼材料和运一切材料、机具到现场），价格为 42.4元/M2（含税票），工作完成后按实际面积进行结算。
五、质量等级要求：经甲方现场验收达到合格标准。
六、人工费的支付：工成完工后乙方凭税票，甲方一次性付款。
七、乙方必须确保安全生产。在施工中的安全设施、防护用具由乙方自行负责，禁止违章作业。若因乙方管理不力 、防护不到位、人为造成一切事故责任事故，由乙方自行承担经济及民事责任。
八、乙方必须保证质量，若因质量不合格造成反工、停工的直接损失由乙方全部负责。

九、乙方在施工中的质量、安全必须接受甲方监督检查，甲方有权按照安全协议和相关管理条例对违规、违章、违纪行为进行处罚。
十、  乙方人员交通、住宿、日常生活由乙方自理。

十一、工期：按甲方计划和双方协商2011年11月17日动工至2011年11月18日。
十二、本协议经双方签字盖章生效，未尽事宜以补充协议为准。

十三、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，各份均具同等效力。
甲方：重庆市綦江县公信建材有限公司        乙方：
年   月   日              年   月   日